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IE00B02KXL92 ISHARES Dj Eurostoxx Midcap Fu BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 8,17% 6,81% 0,40% 7,77% 6,41% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0D8Q07 ISHARES Euro Stoxx Ucits (De) BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 15,34% Non disponible 0,20% 15,14% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B3ZW0K18 ISHARES S&P 500 EUR HEDGED BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 23,05% 6,81% 0,20% 22,85% 6,61% 1,20% 0% 23,05% 3,49%
FR0010524777 AMUNDI MSCI New Engy ESG Sc D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -22,20% Non disponible 0,60% -22,80% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005933931 ISHARES CORE DAX UCITS ETF D BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,46% Non disponible 0,16% 19,30% Non disponible 1,20% 0% 19,46% Non disponible
LU1602144575 Amundi Msci Em Esg Lesel Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,17% Non disponible 0,25% 16,92% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0727123316 FRANKLIN Glbl Conv Secs A H1 FRANKLIN TEMPLET INTL SVCES SA 4 4,90% Non disponible 1,55% 3,35% Non disponible 1,20% 0,007% 4,89% Non disponible
IE00B1FZS350 ISHARES DEV MARK PROP YIELD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 1,96% 6,81% 0,61% 1,35% 6,20% 1,20% 0% 1,96% 0,32%
FR0010429068 AMUNDI MSCI Em Mkts III ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 5,44% Non disponible 0,55% 4,89% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0270905242 PICTET-SECURITY-R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 15,87% 21,76% 2,70% 13,17% 19,06% 1,20% 0,013% 15,86% 0,83%
IE00B8GKDB10 VANGUARD FTSE Wld HD Yld ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 3,36% 6,81% 0,29% 3,07% 6,52% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B3ZW0K18 ISHARES S&P 500 EUR HEDGED BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 23,05% 6,81% 0,20% 22,85% 6,61% 1,20% 0% 23,05% 3,49%
IE00B1W57M07 ISHARES BIC 50 UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -12,30% 6,81% 0,74% -13,04% 6,07% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1829220216 AMUNDI MSCI All Ctry Wld ETF A AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,40% Non disponible 0,45% 16,95% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08K7 ISHARES Europe 600 Insurance BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 7,87% Non disponible 0,46% 7,41% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0217139020 PICTET Premium Brands P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 13,29% 7,99% 1,99% 11,30% 6,00% 1,20% 0,008% 13,28% 2,21%
LU0255977539 PICTET-BIOTECH-R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 9,09% 21,76% 2,70% 6,39% 19,06% 1,20% 0,013% 9,08% 0,48%
LU2233156749 Amundi ETF MSCI Japan ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 7,80% Non disponible 0,18% 7,62% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B4L5YX21 iShares Core MSCI Japan IMI BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 15,03% 6,81% 0,12% 14,91% 6,69% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681037864 AIS Amundi Japan Topix U ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 31,78% Non disponible 0,48% 31,30% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010405431 AMUNDI MSCI Greece UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 37,86% Non disponible 0,45% 37,41% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0292103222 Xtrack Eur HeaCare ESG ETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 22,82% 0,17% Non disponible 22,65% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BYX2JD69 ISHARES Msci World SRI-EUR-A BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 21,00% 6,81% 0,20% 20,80% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BDR55927 UBS ETF AWSR UBS ASSET MANAGEMENT EUROPE SA 4 24,36% 6,81% 0,28% 24,08% 6,53% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007054358 AMUNDI Euro Stoxx 50 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 22,92% Non disponible 0,24% 22,68% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1829220216 AMUNDI MSCI All Ctry Wld ETF A AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,40% Non disponible 0,45% 16,95% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B27YCK28 ISHS MSCI EM LAT AM UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 23,10% 6,81% 0,21% 22,89% 6,60% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0088927925 JANUS H Hrz Pan Eup Pty Eq  A2 JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 19,43% 6,81% 1,87% 17,56% 4,94% 1,20% 0,006% 19,42% 3,93%
DE000A0H08R2 ISHARES Europe 600 Telecom BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 3,57% Non disponible 0,46% 3,11% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2446381555 BNPP Euro Biodiv Lead PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,36% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B86MWN23 ISH EDGE MSCI ERP MIN VOL BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 10,57% 6,81% 0,25% 10,32% 6,56% 1,20% 0% 10,57% 1,61%
LU2023678878 AMUNDI MSCI Digit Eco ESG Sc A AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 31,99% Non disponible 0,45% 31,54% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681038672 AMUNDI Russell 2000 UCITS AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 13,07% Non disponible 0,35% 12,72% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BKWQ0Q14 SPDR MSCI Europe ETF STATE STREET GLOBAL ADVISOR UK 4 14,99% 6,81% 0,25% 14,74% 6,56% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B52VJ196 ISHARES MSCI Europe SRI Ucits BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 16,45% 6,81% 0,20% 16,25% 6,61% 1,20% 0% 16,45% 2,49%
IE00B95PGT31 VANGUARD FTSE JAPAN UCITS VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 13,64% 6,81% 0,15% 13,49% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1988108350 BDLCM Fd BDL Transition C Acc BDL CAPITAL MANAGEMENT 4 17,84% Non disponible 2,14% 15,70% Non disponible 1,20% 0,010% 17,83% Non disponible
LU1598690169 AMUNDI MSCI EMU Val Fact ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 14,32% Non disponible 0,40% 13,92% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681049109 AMUNDI SP500 H EUR ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,66% Non disponible 0,28% 22,38% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681039647 AIS Amundi Euro Corp U ETF C AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 7,29% Non disponible 0,14% 7,15% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0533033238 AMUNDI MSCI Wld Health Care A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 0,23% Non disponible 0,30% -0,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1291102447 BNPP EasyJap ESG Ft Min TE UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,16% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0270905242 PICTET-SECURITY-R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 15,87% 21,76% 2,70% 13,17% 19,06% 1,20% 0,013% 15,86% 0,83%
LU1861138961 AIS Am Ind Msci Eme Mkt Etf D AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 -2,26% Non disponible 0,25% -2,51% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681038243 AMUNDI Nasdaq-100 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 50,14% Non disponible 0,23% 49,91% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681042518 AMUNDI MSCI Eur Value Factor AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 15,34% Non disponible 0,23% 15,11% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08Q4 ISHARES Eupe 600 Technology BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 31,30% Non disponible 0,46% 30,84% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

Performance brute de l'unité 
de compte

Performance nette de l'unité 
de compte

Performance finale (**) 
du titulaire du plan       

Code ISIN Libellé Société de Gestion

Indicateur 
de Risque 
de l'unité 

de compte 
(SRI) : 1 

(faible) à 7 
(élevé)

Frais de 
gestion de 
l'unité de 

compte dont 
frais 

rétrocédés 
(taux de 

rétrocessions 
de 

commissions)

Frais de 
gestion du 

plan

Frais totaux (*) 
dont frais 

rétrocédés (taux 
de rétrocessions 
de commissions)       

Generali Vie, Société anonyme au capital de 341 059 488 euros - Entreprise régie par le Code des assurances 602 062 481 RCS Paris -
N° d'identifiant unique ADEME FR232327_01NBYI - Siège social : 2 rue Pillet-Will - 75009 Paris - Nouvelle adresse au 1er décembre 2025: 89 rue Taitbout-75009 Paris -

Société appartenant au Groupe Generali immatriculé sur le registre italien des groupes d’assurances sous le numéro 026

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux



Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Performance brute de l'unité 
de compte

Performance nette de l'unité 
de compte

Performance finale (**) 
du titulaire du plan       

Code ISIN Libellé Société de Gestion

Indicateur 
de Risque 
de l'unité 

de compte 
(SRI) : 1 

(faible) à 7 
(élevé)

Frais de 
gestion de 
l'unité de 

compte dont 
frais 

rétrocédés 
(taux de 

rétrocessions 
de 

commissions)

Frais de 
gestion du 

plan

Frais totaux (*) 
dont frais 

rétrocédés (taux 
de rétrocessions 
de commissions)       

Société appartenant au Groupe Generali immatriculé sur le registre italien des groupes d’assurances sous le numéro 026

LU1812092168 AMUN Stoxx Eur Select Div 30 D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 4,04% Non disponible 0,30% 3,74% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2233156749 Amundi ETF MSCI Japan ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 7,80% Non disponible 0,18% 7,62% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1650492173 AMUNDI  FTSE 100 UCITS ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 9,40% Non disponible 0,14% 9,26% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1650492173 AMUNDI  FTSE 100 UCITS ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 9,40% Non disponible 0,14% 9,26% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B52VJ196 ISHARES MSCI Europe SRI Ucits BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 16,45% 6,81% 0,20% 16,25% 6,61% 1,20% 0% 16,45% 2,49%
LU2446381555 BNPP Euro Biodiv Lead PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,36% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681040223 AMUNDI Stx Eur 600 UCI ETF Eur AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 15,05% Non disponible 0,18% 14,87% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681049109 AMUNDI SP500 H EUR ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,66% Non disponible 0,28% 22,38% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1953136527 BNPP Easy ECPI Circ EcoLead UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 19,62% Non disponible 0,30% 19,32% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681045370 AMUNDI MSCI Emerging Markets AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 5,89% Non disponible 0,20% 5,69% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005933931 ISHARES CORE DAX UCITS ETF D BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,46% Non disponible 0,16% 19,30% Non disponible 1,20% 0% 19,46% Non disponible
IE00B14X4N27 ISHARES MSCI EUROPE EX-UK ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 14,80% 6,81% 0,40% 14,40% 6,41% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B1XNHC34 iShares Glb Clean Energy ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -23,54% 6,81% 0,65% -24,19% 6,16% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0496786574 AMUNDI S&P 500 II UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 21,01% Non disponible 0,05% 20,96% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B3VWMM18 iShares MSCI EMU Small Cap ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 Non disponible 6,81% 0,58% Non disponible 6,23% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0252633754 LYXOR Dax (Dr) Ucits ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 19,94% 21,76% 0,15% 19,79% 21,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681045370 AMUNDI MSCI Emerging Markets AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 5,89% Non disponible 0,20% 5,69% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0Q4R36 ISHARES Eupe 600 Health Care BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 5,54% Non disponible 0,46% 5,08% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0187079347 ROBECO Gl Cons Trends Eq D C ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 27,47% 7,99% 1,72% 25,75% 6,27% 1,20% 0,008% 27,46% 4,38%
FR0012283406 Pluvalca Health Opport Act A FINANCIERE ARBEVEL 5 -0,32% Non disponible 2,20% -2,52% Non disponible 1,20% 0,012% -0,33% Non disponible
FR0010668145 BNPP Aqua P C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 16,60% Non disponible 2,00% 14,60% Non disponible 1,20% 0,011% 16,59% Non disponible
DE000A0H08H3 ISHARES Eupe 600 Food Beverage BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 -3,77% Non disponible 0,46% -4,23% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2023678282 AMUNDI MSCI DisrupTec ESG Sc A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 20,16% Non disponible 0,45% 19,71% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0217139020 PICTET Premium Brands P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 13,29% 7,99% 1,99% 11,30% 6,00% 1,20% 0,008% 13,28% 2,21%
DE000A0F5UJ7 ISHARES Stoxx Europe 600 Banks BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,84% Non disponible 0,46% 19,38% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08K7 ISHARES Europe 600 Insurance BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 7,87% Non disponible 0,46% 7,41% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010668145 BNPP Aqua P C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 16,60% Non disponible 2,00% 14,60% Non disponible 1,20% 0,011% 16,59% Non disponible
FR0010524777 AMUNDI MSCI New Engy ESG Sc D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -22,20% Non disponible 0,60% -22,80% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B86MWN23 ISH EDGE MSCI ERP MIN VOL BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 10,57% 6,81% 0,25% 10,32% 6,56% 1,20% 0% 10,57% 1,61%
LU2145461757 RCGF ROBECO Smart Energy D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 9,01% Non disponible 1,74% 7,27% Non disponible 1,20% 0,008% 9,00% Non disponible
LU0533033238 AMUNDI MSCI Wld Health Care A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 0,23% Non disponible 0,30% -0,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 1,20% 0,008% 14,94% Non disponible
LU1988108350 BDLCM Fd BDL Transition C Acc BDL CAPITAL MANAGEMENT 4 17,84% Non disponible 2,14% 15,70% Non disponible 1,20% 0,010% 17,83% Non disponible
LU0122379950 BGF World Healthscience A2 USD BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 4 -1,37% 35,03% 1,81% -3,18% 33,22% 1,20% 0,008% -1,38% -0,04%
IE00BKM4GZ66 ISHARES CORE EM IMI UCITS ET BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 7,85% 6,81% 0,18% 7,67% 6,63% 1,20% 0% 7,85% 1,18%
IE00B4K48X80 Ishares Cor MSCI Eur UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 15,78% 6,81% 0,12% 15,66% 6,69% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08E0 ISHARES Eupe 600 Chemicals BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 12,73% Non disponible 0,46% 12,27% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B0M63516 ISHS MSCI BRAZ UCITS ETF DIST BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 6 19,29% 6,81% 0,74% 18,55% 6,07% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BGHQ0G80 XTRACKERS MSCI Ac W ESG Screen DWS INVESTMENT SA 4 19,46% 6,81% 0,25% 19,21% 6,56% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2023678878 AMUNDI MSCI Digit Eco ESG Sc A AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 31,99% Non disponible 0,45% 31,54% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000017329 ALLIANZ Valeurs Durables R ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 4 16,63% Non disponible 1,79% 14,84% Non disponible 1,20% 0,009% 16,62% Non disponible
IE00B1XNHC34 iShares Glb Clean Energy ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -23,54% 6,81% 0,65% -24,19% 6,16% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1812092168 AMUN Stoxx Eur Select Div 30 D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 4,04% Non disponible 0,30% 3,74% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2008763935 BNP FTSE EPRA NAREIT DEV EU BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 5 15,14% Non disponible 0,41% 14,73% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1602144575 Amundi Msci Em Esg Lesel Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,17% Non disponible 0,25% 16,92% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000017329 ALLIANZ Valeurs Durables R ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 4 16,63% Non disponible 1,79% 14,84% Non disponible 1,20% 0,009% 16,62% Non disponible
DE000A0Q4R28 ISHARES Eupe 600 Auto Parts BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 17,24% Non disponible 0,46% 16,78% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08E0 ISHARES Eupe 600 Chemicals BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 12,73% Non disponible 0,46% 12,27% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0031442068 ISHARES Core S&P 500 Ucits ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 20,39% 6,81% 0,07% 20,32% 6,74% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681042518 AMUNDI MSCI Eur Value Factor AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 15,34% Non disponible 0,23% 15,11% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0496786574 AMUNDI S&P 500 II UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 21,01% Non disponible 0,05% 20,96% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux



Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Performance brute de l'unité 
de compte

Performance nette de l'unité 
de compte

Performance finale (**) 
du titulaire du plan       

Code ISIN Libellé Société de Gestion

Indicateur 
de Risque 
de l'unité 

de compte 
(SRI) : 1 

(faible) à 7 
(élevé)

Frais de 
gestion de 
l'unité de 

compte dont 
frais 

rétrocédés 
(taux de 

rétrocessions 
de 

commissions)

Frais de 
gestion du 

plan

Frais totaux (*) 
dont frais 

rétrocédés (taux 
de rétrocessions 
de commissions)       

Société appartenant au Groupe Generali immatriculé sur le registre italien des groupes d’assurances sous le numéro 026

FR0010261198 AMUNDI MSCI Europe II UC ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 15,88% Non disponible 0,25% 15,63% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0D8QZ7 ISHARES STOXXEURSMALL200 DE BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,80% Non disponible 0,21% 9,59% Non disponible 1,20% 0% 9,80% Non disponible
LU0122379950 BGF World Healthscience A2 USD BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 4 -1,37% 35,03% 1,81% -3,18% 33,22% 1,20% 0,008% -1,38% -0,04%
LU1681048804 AMUNDI SP500 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,22% Non disponible 0,15% 22,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0252633754 LYXOR Dax (Dr) Ucits ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 19,94% 21,76% 0,15% 19,79% 21,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BDR55927 UBS ETF AWSR UBS ASSET MANAGEMENT EUROPE SA 4 24,36% 6,81% 0,28% 24,08% 6,53% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0727123316 FRANKLIN Glbl Conv Secs A H1 FRANKLIN TEMPLET INTL SVCES SA 4 4,90% Non disponible 1,55% 3,35% Non disponible 1,20% 0,007% 4,89% Non disponible
DE0005933998 ISHARES Dj St Mid 200(De) BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 12,26% Non disponible 0,20% 12,06% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0Q4R44 ISHARES Eupe 600 Real Estate BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 14,22% Non disponible 0,51% 13,71% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BGHQ0G80 XTRACKERS MSCI Ac W ESG Screen DWS INVESTMENT SA 4 19,46% 6,81% 0,25% 19,21% 6,56% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2195226068 AMUNDI S&P Euro Net Zero Amb A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 22,79% Non disponible 0,20% 22,59% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1437018168 Amundi Fd Index Eur AGGR Corp AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 7,48% Non disponible 0,14% 7,34% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B02KXH56 iShares MSCI Japan UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 14,37% 6,81% 0,12% 14,25% 6,69% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012283406 Pluvalca Health Opport Act A FINANCIERE ARBEVEL 5 -0,32% Non disponible 2,20% -2,52% Non disponible 1,20% 0,012% -0,33% Non disponible
LU1291102447 BNPP EasyJap ESG Ft Min TE UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,16% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681044647 AMUNDI MSCI Nordic UCITS AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,09% Non disponible 0,25% 16,84% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0F5UK5 ISH Eupe 600 Basic Resources BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 -5,89% Non disponible 0,46% -6,35% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08R2 ISHARES Europe 600 Telecom BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 3,57% Non disponible 0,46% 3,11% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010315770 AMUNDI MSCI World II UC ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 18,37% Non disponible 0,30% 18,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007056841 AMUNDI DJ Indust Average ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 10,63% Non disponible 0,50% 10,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BKM4GZ66 ISHARES CORE EM IMI UCITS ET BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 7,85% 6,81% 0,18% 7,67% 6,63% 1,20% 0% 7,85% 1,18%
LU2023678282 AMUNDI MSCI DisrupTec ESG Sc A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 20,16% Non disponible 0,45% 19,71% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681043599 AMUNDI MSCI World Ucits AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 19,63% Non disponible 0,38% 19,25% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681044480 AMUNDI MSCI EM Asia ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 3,40% Non disponible 0,20% 3,20% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B1W57M07 ISHARES BIC 50 UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -12,30% 6,81% 0,74% -13,04% 6,07% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08M3 ISHARES Europe 600 Oil Gas BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 2,04% Non disponible 0,46% 1,58% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BYX2JD69 ISHARES Msci World SRI-EUR-A BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 21,00% 6,81% 0,20% 20,80% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0171310443 BGF World Technology Fd A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 44,66% 2,70% 1,81% 42,85% 0,89% 1,20% 0,008% 44,65% 50,17%
IE00B4L5YX21 iShares Core MSCI Japan IMI BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 15,03% 6,81% 0,12% 14,91% 6,69% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 1,20% 0,008% 14,94% Non disponible
LU0088927925 JANUS H Hrz Pan Eup Pty Eq  A2 JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 19,43% 6,81% 1,87% 17,56% 4,94% 1,20% 0,006% 19,42% 3,93%
LU1602144906 Amundi IS MSCI Pacific ex Jap AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 1,00% Non disponible 0,45% 0,55% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681039647 AIS Amundi Euro Corp U ETF C AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 7,29% Non disponible 0,14% 7,15% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B02KXH56 iShares MSCI Japan UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 14,37% 6,81% 0,12% 14,25% 6,69% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0Q4R02 ISHARES Europe 600 Utilities BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,11% Non disponible 0,46% 8,65% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1834983550 AM Stx Eur 600 Basic Res ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -2,16% Non disponible 0,30% -2,46% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0171310443 BGF World Technology Fd A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 44,66% 2,70% 1,81% 42,85% 0,89% 1,20% 0,008% 44,65% 50,17%
DE000A0D8Q07 ISHARES Euro Stoxx Ucits (De) BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 15,34% Non disponible 0,20% 15,14% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B27YCK28 ISHS MSCI EM LAT AM UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 23,10% 6,81% 0,21% 22,89% 6,60% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B42Z5J44 ISHARES MSCI Jap Ucits ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 32,82% 6,81% 0,64% 32,18% 6,17% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681038672 AMUNDI Russell 2000 UCITS AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 13,07% Non disponible 0,35% 12,72% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681047236 AMUNDI Euro Stoxx 50 ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,99% Non disponible 0,09% 22,90% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B14X4M10 iShares MSCI North America BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 21,02% 6,81% 0,40% 20,62% 6,41% 1,20% 0% 21,02% 3,28%
DE000A0Q4R44 ISHARES Eupe 600 Real Estate BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 14,22% Non disponible 0,51% 13,71% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B42Z5J44 ISHARES MSCI Jap Ucits ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 32,82% 6,81% 0,64% 32,18% 6,17% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0F5UJ7 ISHARES Stoxx Europe 600 Banks BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,84% Non disponible 0,46% 19,38% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1829221024 AMUNDI Nasdaq 100 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 50,44% Non disponible 0,22% 50,22% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681040223 AMUNDI Stx Eur 600 UCI ETF Eur AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 15,05% Non disponible 0,18% 14,87% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0255977539 PICTET-BIOTECH-R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 9,09% 21,76% 2,70% 6,39% 19,06% 1,20% 0,013% 9,08% 0,48%
DE0005933998 ISHARES Dj St Mid 200(De) BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 12,26% Non disponible 0,20% 12,06% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681038912 AMUNDI JPX-NIKKEI 400 AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 16,10% Non disponible 0,18% 15,92% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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DE000A0D8QZ7 ISHARES STOXXEURSMALL200 DE BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,80% Non disponible 0,21% 9,59% Non disponible 1,20% 0% 9,80% Non disponible
DE000A0H08H3 ISHARES Eupe 600 Food Beverage BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 -3,77% Non disponible 0,46% -4,23% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0075056555 BGF World Mining Fd A BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 -3,87% 6,81% 2,07% -5,94% 4,74% 1,20% 0,009% -3,88% -0,82%
LU1681047236 AMUNDI Euro Stoxx 50 ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,99% Non disponible 0,09% 22,90% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B02KXL92 ISHARES Dj Eurostoxx Midcap Fu BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 8,17% 6,81% 0,40% 7,77% 6,41% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007052782 AMUNDI CAC 40 UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 16,38% Non disponible 0,25% 16,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B95PGT31 VANGUARD FTSE JAPAN UCITS VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 13,64% 6,81% 0,15% 13,49% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010527275 AMUNDI MSCI Water ESG Sc ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 17,90% Non disponible 0,60% 17,30% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1834983550 AM Stx Eur 600 Basic Res ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -2,16% Non disponible 0,30% -2,46% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1953136527 BNPP Easy ECPI Circ EcoLead UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 19,62% Non disponible 0,30% 19,32% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010011171 AXA Or & Matières Premières C AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 5 -2,13% Non disponible 1,49% -3,62% Non disponible 1,20% 0,007% -2,14% Non disponible
FR0010405431 AMUNDI MSCI Greece UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 37,86% Non disponible 0,45% 37,41% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0Q4R28 ISHARES Eupe 600 Auto Parts BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 17,24% Non disponible 0,46% 16,78% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B1FZS350 ISHARES DEV MARK PROP YIELD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 1,96% 6,81% 0,61% 1,35% 6,20% 1,20% 0% 1,96% 0,32%
LU1598690169 AMUNDI MSCI EMU Val Fact ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 14,32% Non disponible 0,40% 13,92% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B0M63177 ISHARES MSCI Em-Inc BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 3,74% 6,81% 0,18% 3,56% 6,63% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BKWQ0Q14 SPDR MSCI Europe ETF STATE STREET GLOBAL ADVISOR UK 4 14,99% 6,81% 0,25% 14,74% 6,56% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007056841 AMUNDI DJ Indust Average ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 10,63% Non disponible 0,50% 10,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0031442068 ISHARES Core S&P 500 Ucits ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 20,39% 6,81% 0,07% 20,32% 6,74% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007052782 AMUNDI CAC 40 UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 16,38% Non disponible 0,25% 16,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681044647 AMUNDI MSCI Nordic UCITS AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,09% Non disponible 0,25% 16,84% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010315770 AMUNDI MSCI World II UC ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 18,37% Non disponible 0,30% 18,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1377382368 BNPP EaLow Car 100 Eur PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,12% Non disponible 0,31% 14,81% Non disponible 1,20% 0,001% 15,12% Non disponible
FR0010429068 AMUNDI MSCI Em Mkts III ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 5,44% Non disponible 0,55% 4,89% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007054358 AMUNDI Euro Stoxx 50 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 22,92% Non disponible 0,24% 22,68% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010011171 AXA Or & Matières Premières C AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 5 -2,13% Non disponible 1,49% -3,62% Non disponible 1,20% 0,007% -2,14% Non disponible
DE000A0Q4R02 ISHARES Europe 600 Utilities BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,11% Non disponible 0,46% 8,65% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1834986900 AMUNDI Stx Eur 600 Hcare ETF A AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 8,30% Non disponible 0,30% 8,00% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681044480 AMUNDI MSCI EM Asia ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 3,40% Non disponible 0,20% 3,20% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681043599 AMUNDI MSCI World Ucits AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 19,63% Non disponible 0,38% 19,25% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B0M63177 ISHARES MSCI Em-Inc BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 3,74% 6,81% 0,18% 3,56% 6,63% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B4K48X80 Ishares Cor MSCI Eur UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 15,78% 6,81% 0,12% 15,66% 6,69% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2008763935 BNP FTSE EPRA NAREIT DEV EU BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 5 15,14% Non disponible 0,41% 14,73% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B4L5Y983 iShares Core MSCI World BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 19,90% 6,81% 0,20% 19,70% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0075056555 BGF World Mining Fd A BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 -3,87% 6,81% 2,07% -5,94% 4,74% 1,20% 0,009% -3,88% -0,82%
LU1681037864 AIS Amundi Japan Topix U ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 31,78% Non disponible 0,48% 31,30% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B0M63516 ISHS MSCI BRAZ UCITS ETF DIST BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 6 19,29% 6,81% 0,74% 18,55% 6,07% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B3VWMM18 iShares MSCI EMU Small Cap ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 Non disponible 6,81% 0,58% Non disponible 6,23% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08N1 ISH Eupe 600 Pers Hsehold Gds BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 4,70% Non disponible 0,46% 4,24% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2145461757 RCGF ROBECO Smart Energy D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 9,01% Non disponible 1,74% 7,27% Non disponible 1,20% 0,008% 9,00% Non disponible
IE00B14X4M10 iShares MSCI North America BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 21,02% 6,81% 0,40% 20,62% 6,41% 1,20% 0% 21,02% 3,28%
DE000A0F5UK5 ISH Eupe 600 Basic Resources BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 -5,89% Non disponible 0,46% -6,35% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681038243 AMUNDI Nasdaq-100 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 50,14% Non disponible 0,23% 49,91% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1900068328 AMUNDI MSCI AC Asia Pac ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 2,34% Non disponible 0,60% 1,74% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1861138961 AIS Am Ind Msci Eme Mkt Etf D AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 -2,26% Non disponible 0,25% -2,51% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2195226068 AMUNDI S&P Euro Net Zero Amb A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 22,79% Non disponible 0,20% 22,59% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B4L5Y983 iShares Core MSCI World BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 19,90% 6,81% 0,20% 19,70% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B8GKDB10 VANGUARD FTSE Wld HD Yld ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 3,36% 6,81% 0,29% 3,07% 6,52% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681048804 AMUNDI SP500 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,22% Non disponible 0,15% 22,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0292103222 Xtrack Eur HeaCare ESG ETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 22,82% 0,17% Non disponible 22,65% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1900068328 AMUNDI MSCI AC Asia Pac ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 2,34% Non disponible 0,60% 1,74% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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DE000A0H08M3 ISHARES Europe 600 Oil Gas BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 2,04% Non disponible 0,46% 1,58% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08Q4 ISHARES Eupe 600 Technology BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 31,30% Non disponible 0,46% 30,84% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1834986900 AMUNDI Stx Eur 600 Hcare ETF A AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 8,30% Non disponible 0,30% 8,00% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1829221024 AMUNDI Nasdaq 100 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 50,44% Non disponible 0,22% 50,22% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1602144906 Amundi IS MSCI Pacific ex Jap AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 1,00% Non disponible 0,45% 0,55% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0187079347 ROBECO Gl Cons Trends Eq D C ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 27,47% 7,99% 1,72% 25,75% 6,27% 1,20% 0,008% 27,46% 4,38%
LU1377382368 BNPP EaLow Car 100 Eur PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,12% Non disponible 0,31% 14,81% Non disponible 1,20% 0,001% 15,12% Non disponible
IE00B14X4N27 ISHARES MSCI EUROPE EX-UK ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 14,80% 6,81% 0,40% 14,40% 6,41% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0Q4R36 ISHARES Eupe 600 Health Care BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 5,54% Non disponible 0,46% 5,08% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1437018168 Amundi Fd Index Eur AGGR Corp AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 7,48% Non disponible 0,14% 7,34% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681038912 AMUNDI JPX-NIKKEI 400 AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 16,10% Non disponible 0,18% 15,92% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0032077012 INVESCO EQ Nasdaq100 UCITS ETF INVESCO INVESTMENT MANAG LTD 5 49,49% 6,81% 0,30% 49,19% 6,51% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0032077012 INVESCO EQ Nasdaq100 UCITS ETF INVESCO INVESTMENT MANAG LTD 5 49,49% 6,81% 0,30% 49,19% 6,51% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010527275 AMUNDI MSCI Water ESG Sc ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 17,90% Non disponible 0,60% 17,30% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08N1 ISH Eupe 600 Pers Hsehold Gds BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 4,70% Non disponible 0,46% 4,24% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010261198 AMUNDI MSCI Europe II UC ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 15,88% Non disponible 0,25% 15,63% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

Fonds mixtes 
FR0010510800 AMUNDI EUR Overnight Ret U ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 1 3,22% Non disponible 0,10% 3,12% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010177899 CHOIX Solidaire C ECOFI INVESTISSEMENTS 3 7,21% Non disponible 0,90% 6,31% Non disponible 1,20% 0,004% 7,21% Non disponible
FR0010177899 CHOIX Solidaire C ECOFI INVESTISSEMENTS 3 7,21% Non disponible 0,90% 6,31% Non disponible 1,20% 0,004% 7,21% Non disponible
FR0010510800 AMUNDI EUR Overnight Ret U ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 1 3,22% Non disponible 0,10% 3,12% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010858498 Lazard Convertible Glo RC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,76% Non disponible 1,50% 4,26% Non disponible 1,20% 0,007% 5,75% Non disponible
FR0010858498 Lazard Convertible Glo RC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,76% Non disponible 1,50% 4,26% Non disponible 1,20% 0,007% 5,75% Non disponible

Fonds obligations 
LU1829219127 AMUNDI Eur Corp Bd Net Z Amb A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 7,14% Non disponible 0,14% 7,00% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B9M6RS56 ISH JPM Usd Em Bd Eur Hgd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,80% 6,81% 0,50% 1,30% 6,31% 1,20% 0% 1,80% 0,29%
LU1650487413 AMUNDI Euro Gov Bd 1 3Y ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 3,30% Non disponible 0,15% 3,15% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0265291665 BNPP Fds Euro Small Cap Conv C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 4,07% 21,76% 1,62% 2,45% 20,14% 1,20% 0,007% 4,06% 0,20%
IE00B2NPKV68 iShares JPM USD Emerg Mkts BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,25% 6,81% 0,45% 0,80% 6,36% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1650487413 AMUNDI Euro Gov Bd 1 3Y ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 3,30% Non disponible 0,15% 3,15% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2244386137 BNPP Easy HY SRI Fos Free UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1563454310 AMUNDI Glb Agg Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 7,11% Non disponible 0,25% 6,86% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B4PY7Y77 ISHARES USD Hi Yield Corp Bd D BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,21% 6,81% 0,50% 0,71% 6,31% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BYZTVV78 ISHARES Eur Corp Bd SRI 0-3YR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,27% 6,81% 0,12% 2,15% 6,69% 1,20% 0% 2,27% 0,34%
LU1681046774 AMUNDI Gvt Bd Lo Rt Eu In Gr C AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 8,20% Non disponible 0,14% 8,06% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1586216068 GS Green Bond P Eur C GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 3 8,14% Non disponible 0,60% 7,54% Non disponible 1,20% 0,002% 8,14% Non disponible
IE0032523478 ISHARES Euro Corporate Bond BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 5,03% 6,81% 0,20% 4,83% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0265291665 BNPP Fds Euro Small Cap Conv C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 4,07% 21,76% 1,62% 2,45% 20,14% 1,20% 0,007% 4,06% 0,20%
IE00B4WXJG34 ISH Eur Go 5-7 BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,10% 6,81% 0,15% 5,95% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1812090543 AMUNDI Eur HYCorp Bd ESG ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 5,98% Non disponible 0,25% 5,73% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0401809073 DNCA Invest Convertibles A Eur DNCA FINANCE 3 6,55% Non disponible 1,74% 4,81% Non disponible 1,20% 0,008% 6,54% Non disponible
LU1974696418 UBS ETF JPM USD EMIG ESG Div A UBS ASSET MANAGEMENT EUROPE SA 2 4,24% Non disponible 0,43% 3,81% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0032895942 iShs USD Co Bd USD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 0,51% 6,81% 0,20% 0,31% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0032895942 iShs USD Co Bd USD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 0,51% 6,81% 0,20% 0,31% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0942970798 Xtrac II Glb Agg BdSw UE 5C H DWS INVESTMENT SA 2 4,36% Non disponible 0,10% 4,26% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1285959885 AMUN USD Corp Bd PAB NZ Amb C AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 4,86% Non disponible 0,14% 4,72% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1650490474 AMUNDI Euro Gov t Bd II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 0,14% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1586216068 GS Green Bond P Eur C GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 3 8,14% Non disponible 0,60% 7,54% Non disponible 1,20% 0,002% 8,14% Non disponible
IE00B1FZS798 ISHARES US Treasury 7Y-10Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 -2,77% 6,81% 0,07% -2,84% 6,74% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B2NPKV68 iShares JPM USD Emerg Mkts BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,25% 6,81% 0,45% 0,80% 6,36% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B4WXJJ64 ISH Core Eur Govt Bd UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,93% 6,81% 0,07% 5,86% 6,74% 1,20% 0% 5,93% 0,88%

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU1650490474 AMUNDI Euro Gov t Bd II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 0,14% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B4WXJJ64 ISH Core Eur Govt Bd UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,93% 6,81% 0,07% 5,86% 6,74% 1,20% 0% 5,93% 0,88%
IE00B1FZS681 iShs Govt 3-5yr EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,48% 6,81% 0,15% 4,33% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0290355717 Trac II IBOX Sovere EUZONE ETF DWS INVESTMENT SA 3 6,43% 22,82% 0,11% 6,32% 22,71% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BSKRJX20 ISH Eu Gmt Bd 20YR Tgt Dur ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 5,89% 6,81% 0,15% 5,74% 6,66% 1,20% 0% 5,89% 0,88%
IE00B3DKXQ41 Ishares Aggregate Bd ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,67% 6,81% 0,16% 5,51% 6,65% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BCRY6557 ISHARES Euro Ultrashort Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 1 1,18% 6,81% 0,09% 1,09% 6,72% 1,20% 0% 1,18% 0,18%
IE00B4PY7Y77 ISHARES USD Hi Yield Corp Bd D BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,21% 6,81% 0,50% 0,71% 6,31% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B1FZS806 iShs Govt 7-10 EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,81% 6,81% 0,15% 6,66% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B1FZS798 ISHARES US Treasury 7Y-10Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 -2,77% 6,81% 0,07% -2,84% 6,74% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B14X4Q57 ISHARES Euro Gov Bd 1Y-3Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 3,51% 6,81% 0,15% 3,36% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B6X2VY59 ISHARES Corp Bd IRH ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,48% 6,81% 0,25% 2,23% 6,56% 1,20% 0% 2,48% 0,38%
IE00B3DKXQ41 Ishares Aggregate Bd ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,67% 6,81% 0,16% 5,51% 6,65% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BYZTVV78 ISHARES Eur Corp Bd SRI 0-3YR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,27% 6,81% 0,12% 2,15% 6,69% 1,20% 0% 2,27% 0,34%
IE00B66F4759 ISHARES EURO HY CORP BND BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,21% 6,81% 0,50% 4,71% 6,31% 1,20% 0% 5,21% 0,83%
IE00B9M6RS56 ISH JPM Usd Em Bd Eur Hgd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,80% 6,81% 0,50% 1,30% 6,31% 1,20% 0% 1,80% 0,29%
IE0032523478 ISHARES Euro Corporate Bond BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 5,03% 6,81% 0,20% 4,83% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2356220926 AMUNDI Euro Gov Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 9,33% Non disponible 0,20% 9,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1285959885 AMUN USD Corp Bd PAB NZ Amb C AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 4,86% Non disponible 0,14% 4,72% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B66F4759 ISHARES EURO HY CORP BND BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,21% 6,81% 0,50% 4,71% 6,31% 1,20% 0% 5,21% 0,83%
LU0378818131 Dbxt2 Glob.Sovereig.Ucits 1C C DWS INVESTMENT SA 2 3,56% Non disponible 0,26% 3,30% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0290355717 Trac II IBOX Sovere EUZONE ETF DWS INVESTMENT SA 3 6,43% 22,82% 0,11% 6,32% 22,71% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1829219127 AMUNDI Eur Corp Bd Net Z Amb A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 7,14% Non disponible 0,14% 7,00% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BSKRJX20 ISH Eu Gmt Bd 20YR Tgt Dur ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 5,89% 6,81% 0,15% 5,74% 6,66% 1,20% 0% 5,89% 0,88%
LU0401809073 DNCA Invest Convertibles A Eur DNCA FINANCE 3 6,55% Non disponible 1,74% 4,81% Non disponible 1,20% 0,008% 6,54% Non disponible
LU1812090543 AMUNDI Eur HYCorp Bd ESG ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 5,98% Non disponible 0,25% 5,73% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2356220926 AMUNDI Euro Gov Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 9,33% Non disponible 0,20% 9,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0378818131 Dbxt2 Glob.Sovereig.Ucits 1C C DWS INVESTMENT SA 2 3,56% Non disponible 0,26% 3,30% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B14X4S71 ISHARES US 1-3Y Treasury Bd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 -2,25% 6,81% 0,07% -2,32% 6,74% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1974696418 UBS ETF JPM USD EMIG ESG Div A UBS ASSET MANAGEMENT EUROPE SA 2 4,24% Non disponible 0,43% 3,81% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1650491282 AMUNDI Euro Gov Infl Link Bd A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 5,95% Non disponible 0,09% 5,86% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2244386137 BNPP Easy HY SRI Fos Free UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1650491282 AMUNDI Euro Gov Infl Link Bd A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 5,95% Non disponible 0,09% 5,86% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B1FZS806 iShs Govt 7-10 EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,81% 6,81% 0,15% 6,66% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B3F81R35 ISHARES Core Euro Corp Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,95% 6,81% 0,20% 4,75% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B4WXJG34 ISH Eur Go 5-7 BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,10% 6,81% 0,15% 5,95% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B14X4S71 ISHARES US 1-3Y Treasury Bd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 -2,25% 6,81% 0,07% -2,32% 6,74% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BCRY6557 ISHARES Euro Ultrashort Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 1 1,18% 6,81% 0,09% 1,09% 6,72% 1,20% 0% 1,18% 0,18%
IE00B1FZS681 iShs Govt 3-5yr EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,48% 6,81% 0,15% 4,33% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B14X4Q57 ISHARES Euro Gov Bd 1Y-3Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 3,51% 6,81% 0,15% 3,36% 6,66% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B6X2VY59 ISHARES Corp Bd IRH ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,48% 6,81% 0,25% 2,23% 6,56% 1,20% 0% 2,48% 0,38%
LU0942970798 Xtrac II Glb Agg BdSw UE 5C H DWS INVESTMENT SA 2 4,36% Non disponible 0,10% 4,26% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1563454310 AMUNDI Glb Agg Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 7,11% Non disponible 0,25% 6,86% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B3F81R35 ISHARES Core Euro Corp Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,95% 6,81% 0,20% 4,75% 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1681046774 AMUNDI Gvt Bd Lo Rt Eu In Gr C AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 8,20% Non disponible 0,14% 8,06% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

Autres 
FR0000120073 AIR LIQUIDE Non disponible 0 33,02% Non disponible 0,00% 33,02% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0109067019 AMADEUS IT HOLD CL.A Non disponible 0 33,64% Non disponible 0,00% 33,64% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1861136247 Amundi Index Msci Usa Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012435121 ELIS Non disponible 0 36,69% Non disponible 0,00% 36,69% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010451203 REXEL SA Non disponible 0 34,33% Non disponible 0,00% 34,33% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0000121972 SCHNEIDER ELECTRIC Non disponible 0 39,06% Non disponible 0,00% 39,06% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010613471 SUEZ ENVIRONNEMENT SA Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0011821202 ING GROEP Non disponible 0 18,77% Non disponible 0,00% 18,77% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010307819 LEGRAND SA Non disponible 0 25,77% Non disponible 0,00% 25,77% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1769088581 LYXOR MSCI EM Esg Trend Ld AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120693 PERNOD-RICARD SA Non disponible 0 -13,06% Non disponible 0,00% -13,06% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
GB00BDSFG982 TECHNIPFMC Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0950671239 UBS-ETF MSCI Uni King 100% A UBS FUND MANAGEMENT LUXEMBOURG 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000054470 UBISOFT Entertain Non disponible 0 -12,50% Non disponible 0,00% -12,50% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010533075 GETLINK SE Non disponible 0 10,62% Non disponible 0,00% 10,62% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000127771 VIVENDI Non disponible 0 8,55% Non disponible 0,00% 8,55% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0007164600 SAP Non disponible 0 44,70% Non disponible 0,00% 44,70% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125338 CAP GEMINI Non disponible 0 21,03% Non disponible 0,00% 21,03% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000184798 ORPEA Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IT0000072618 INTESA SANPAOLO SPA Non disponible 0 27,21% 6,81% 0,00% 27,21% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B0M62Q58 ISHARES MSCI World-Inc BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 18,02% 6,81% 0,50% 17,52% 6,31% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0014559478 TECHNIP ENERGIES Non disponible 0 44,24% Non disponible 0,00% 44,24% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BZ12WP82 LINDE Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013176526 VALEO Non disponible 0 -16,68% Non disponible 0,00% -16,68% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08J9 ISH Eupe 600 Indus Gds & Serv BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120503 BOUYGUES Non disponible 0 21,68% Non disponible 0,00% 21,68% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000130809 SOCIETE GENERALE Non disponible 0 2,32% Non disponible 0,00% 2,32% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010655761 AMUNDI ETF MSCI Uk Ucits AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010313833 ARKEMA Non disponible 0 22,79% Non disponible 0,00% 22,79% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005785604 FRESENIUS SE CO KGAA Non disponible 0 6,93% Non disponible 0,00% 6,93% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005557508 DEUTSCHE TELEKOM Non disponible 0 16,70% Non disponible 0,00% 16,70% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400T0D6 CANAL+ Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A1EWWW0 ADIDAS AG ADS Non disponible 0 44,48% Non disponible 0,00% 44,48% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0178430E18 TELEFONICA SA Non disponible 0 4,40% Non disponible 0,00% 4,40% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0H08J9 ISH Eupe 600 Indus Gds & Serv BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0Q4RZ9 iShares eb rexx Money Mkt ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 1 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% 0% Non disponible Non disponible
LU1602144229 Amundi World ClimTrans CTB DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1646359452 Lyxor MSCI Jap ESG Lead Ex DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1598757687 ARCELORMITTAL Non disponible 0 4,48% Non disponible 0,00% 4,48% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0014003TT8 DASSAULT SYSTEMES Non disponible 0 32,06% 33,97% 0,00% 32,06% 33,97% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0011794037 KONINKLIJKE AHOLD DELHAIZE NV Non disponible 0 -3,07% Non disponible 0,00% -3,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121329 THALES SA Non disponible 0 12,28% Non disponible 0,00% 12,28% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0011821202 ING GROEP Non disponible 0 18,77% Non disponible 0,00% 18,77% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A1EWWW0 ADIDAS AG ADS Non disponible 0 44,48% Non disponible 0,00% 44,48% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL00150001Q9 Stellantis NV Non disponible 0 59,34% Non disponible 0,00% 59,34% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B0M62Q58 ISHARES MSCI World-Inc BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 18,02% 6,81% 0,50% 17,52% 6,31% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010655761 AMUNDI ETF MSCI Uk Ucits AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0008430026 MUENCHENER RUECKVER AG-REG Non disponible 0 23,39% Non disponible 0,00% 23,39% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005552004 DEUTSCHE POST AG Non disponible 0 26,89% Non disponible 0,00% 26,89% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121964 KLEPIERRE Non disponible 0 14,63% Non disponible 0,00% 14,63% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121220 SODEXHO ALLIANCE SA Non disponible 0 11,33% Non disponible 0,00% 11,33% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0006174348 BUREAU VERITAS SA Non disponible 0 -7,07% Non disponible 0,00% -7,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1602144229 Amundi World ClimTrans CTB DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121261 MICHELIN B Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1769088581 LYXOR MSCI EM Esg Trend Ld AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010296061 LYXOR ETF MSCI US ESG Broad DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,09% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0000120271 TotalEnergies Non disponible 0 5,03% Non disponible 0,00% 5,03% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1646359452 Lyxor MSCI Jap ESG Lead Ex DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0000009538 KONINKLIJKE PHILIPS Non disponible 0 50,56% Non disponible 0,00% 50,56% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120271 TotalEnergies Non disponible 0 5,03% Non disponible 0,00% 5,03% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011950732 ELIOR GROUP Non disponible 0 -11,15% Non disponible 0,00% -11,15% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0109067019 AMADEUS IT HOLD CL.A Non disponible 0 33,64% Non disponible 0,00% 33,64% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010296061 LYXOR ETF MSCI US ESG Broad DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,09% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005190003 BMW AG Non disponible 0 20,91% Non disponible 0,00% 20,91% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120321 L'OREAL Non disponible 0 35,09% Non disponible 0,00% 35,09% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FI0009000681 NOKIA OYJ Non disponible 0 -29,47% Non disponible 0,00% -29,47% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0000226223 STMICROELECTRONICS NV Non disponible 0 37,13% Non disponible 0,00% 37,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005552004 DEUTSCHE POST AG Non disponible 0 26,89% Non disponible 0,00% 26,89% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON Non disponible 0 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125346 INGENICO GROUP Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000073272 SAFRAN SA Non disponible 0 36,38% Non disponible 0,00% 36,38% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120578 SANOFI Non disponible 0 -0,09% Non disponible 0,00% -0,09% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400J770 AIR France - KLM Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1861136247 Amundi Index Msci Usa Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121147 FORVIA Non disponible 0 44,52% Non disponible 0,00% 44,52% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0010273215 ASML HOLDING Non disponible 0 35,31% Non disponible 0,00% 35,31% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0144580Y14 IBERDROLA SA Non disponible 0 8,60% Non disponible 0,00% 8,60% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012757854 SPIE Non disponible 0 16,17% Non disponible 0,00% 16,17% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000133308 ORANGE Non disponible 0 11,02% Non disponible 0,00% 11,02% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010220475 ALSTOM REGROUPT Non disponible 0 -46,63% Non disponible 0,00% -46,63% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000031122 AIR FRANCE-KLM Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125007 ST GOBAIN Non disponible 0 46,02% Non disponible 0,00% 46,02% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121220 SODEXHO ALLIANCE SA Non disponible 0 11,33% Non disponible 0,00% 11,33% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0000009538 KONINKLIJKE PHILIPS Non disponible 0 50,56% Non disponible 0,00% 50,56% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125585 CASINO GUICHARD-PERRACHON Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IT0003132476 ENI SPA Non disponible 0 15,52% 6,81% 0,00% 15,52% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BZ12WP82 LINDE Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125338 CAP GEMINI Non disponible 0 21,03% Non disponible 0,00% 21,03% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IT0003128367 ENEL SPA Non disponible 0 33,80% 6,81% 0,00% 33,80% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000051732 ATOS Non disponible 0 -21,77% Non disponible 0,00% -21,77% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000130650 DASSAULT SYSTEMES Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B1YZSC51 ISHARES Core MSCI Europe UCITS BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 12,34% 6,81% 0,12% 12,22% 6,69% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000124141 VEOLIA ENVIRONNEMENT Non disponible 0 19,00% Non disponible 0,00% 19,00% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0088087324 SES SA Non disponible 0 -2,14% 6,81% 0,00% -2,14% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0006289465 EB.REXX GOVERNMENT GERMANYEX BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% 0% Non disponible Non disponible
DE000BAY0017 BAYER Non disponible 0 -30,65% Non disponible 0,00% -30,65% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120404 ACCOR Non disponible 0 48,18% Non disponible 0,00% 48,18% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010221234 EUTELSAT COMMUNICATIONS Non disponible 0 -38,94% Non disponible 0,00% -38,94% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B1YZSC51 ISHARES Core MSCI Europe UCITS BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 12,34% 6,81% 0,12% 12,22% 6,69% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000130452 EIFFAGE SA Non disponible 0 5,55% Non disponible 0,00% 5,55% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000131104 BNP-PARIBAS Non disponible 0 17,54% Non disponible 0,00% 17,54% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0144580Y14 IBERDROLA SA Non disponible 0 8,60% Non disponible 0,00% 8,60% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2198883410 Lyxor 2050 S&P 500 Climate PAB AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,07% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121964 KLEPIERRE Non disponible 0 14,63% Non disponible 0,00% 14,63% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012435121 ELIS Non disponible 0 36,69% Non disponible 0,00% 36,69% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B3VVMM84 VANGUARD FTSE EM ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 1,51% 6,81% 0,22% 1,29% 6,59% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0178430E18 TELEFONICA SA Non disponible 0 4,40% Non disponible 0,00% 4,40% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
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FR0010208488 ENGIE Non disponible 0 18,90% Non disponible 0,00% 18,90% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120172 CARREFOUR Non disponible 0 5,91% Non disponible 0,00% 5,91% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013326246 UNIBAIL RODAMCO WESTFIELD Non disponible 0 37,61% 18,06% 0,00% 37,61% 18,06% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010307819 LEGRAND SA Non disponible 0 25,77% Non disponible 0,00% 25,77% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005190003 BMW AG Non disponible 0 20,91% Non disponible 0,00% 20,91% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121485 KERING Non disponible 0 -16,09% Non disponible 0,00% -16,09% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
GB00BDSFG982 TECHNIPFMC Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0006289465 EB.REXX GOVERNMENT GERMANYEX BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% 0% Non disponible Non disponible
ES0148396007 INDITEX Non disponible 0 58,67% Non disponible 0,00% 58,67% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000130577 PUBLICIS Non disponible 0 41,37% Non disponible 0,00% 41,37% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IT0000072618 INTESA SANPAOLO SPA Non disponible 0 27,21% 6,81% 0,00% 27,21% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0007664039 VOLKSWAGEN PRIV. Non disponible 0 -3,97% Non disponible 0,00% -3,97% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FI0009000681 NOKIA OYJ Non disponible 0 -29,47% Non disponible 0,00% -29,47% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
BE0974293251 ANHEUS.BUSCH INBEV Non disponible 0 3,82% Non disponible 0,00% 3,82% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000130452 EIFFAGE SA Non disponible 0 5,55% Non disponible 0,00% 5,55% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120503 BOUYGUES Non disponible 0 21,68% Non disponible 0,00% 21,68% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000131906 RENAULT Non disponible 0 18,00% Non disponible 0,00% 18,00% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125007 ST GOBAIN Non disponible 0 46,02% Non disponible 0,00% 46,02% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1598757687 ARCELORMITTAL Non disponible 0 4,48% Non disponible 0,00% 4,48% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010451203 REXEL SA Non disponible 0 34,33% Non disponible 0,00% 34,33% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121261 MICHELIN B Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0004163111 GENFIT Non disponible 0 -10,79% Non disponible 0,00% -10,79% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121147 FORVIA Non disponible 0 44,52% Non disponible 0,00% 44,52% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0001GSQ2O9 Am Wld Clim Net0Amb CTB ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010411983 SCOR REGROUPEMENT Non disponible 0 23,13% Non disponible 0,00% 23,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0015001W49 PLUXEE Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0007100000 DAIMLER AG Non disponible 0 1,87% Non disponible 0,00% 1,87% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0008430026 MUENCHENER RUECKVER AG-REG Non disponible 0 23,39% Non disponible 0,00% 23,39% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IT0003132476 ENI SPA Non disponible 0 15,52% 6,81% 0,00% 15,52% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000A0Q4RZ9 iShares eb rexx Money Mkt ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 1 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% 0% Non disponible Non disponible
FR001400J770 AIR France - KLM Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00B3VVMM84 VANGUARD FTSE EM ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 1,51% 6,81% 0,22% 1,29% 6,59% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000054900 SOCIETE TELEVISION FRANCAISE 1 Non disponible 0 -0,28% Non disponible 0,00% -0,28% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013326246 UNIBAIL RODAMCO WESTFIELD Non disponible 0 37,61% 18,06% 0,00% 37,61% 18,06% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120172 CARREFOUR Non disponible 0 5,91% Non disponible 0,00% 5,91% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0007100000 DAIMLER AG Non disponible 0 1,87% Non disponible 0,00% 1,87% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0007236101 SIEMENS AG Non disponible 0 31,07% Non disponible 0,00% 31,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000054470 UBISOFT Entertain Non disponible 0 -12,50% Non disponible 0,00% -12,50% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0001GSQ2O9 Am Wld Clim Net0Amb CTB ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010908533 EDENRED Non disponible 0 6,41% Non disponible 0,00% 6,41% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000045072 CREDIT AGRICOLE SA Non disponible 0 30,73% Non disponible 0,00% 30,73% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0088087324 SES SA Non disponible 0 -2,14% 6,81% 0,00% -2,14% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0001827041 CRH Non disponible 0 69,11% 6,81% 0,00% 69,11% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0006174348 BUREAU VERITAS SA Non disponible 0 -7,07% Non disponible 0,00% -7,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120321 L'OREAL Non disponible 0 35,09% Non disponible 0,00% 35,09% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE000R85HL30 AMMSCI ClimNet ZeroAmb ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,18% Non disponible 6,63% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000051807 TELEPERFORMANCE (RCF FP) Non disponible 0 -40,70% Non disponible 0,00% -40,70% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0950671239 UBS-ETF MSCI Uni King 100% A UBS FUND MANAGEMENT LUXEMBOURG 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0113211835 BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTA Non disponible 0 46,01% Non disponible 0,00% 46,01% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0014003TT8 DASSAULT SYSTEMES Non disponible 0 32,06% 33,97% 0,00% 32,06% 33,97% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120644 DANONE Non disponible 0 19,20% Non disponible 0,00% 19,20% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
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FR0011950732 ELIOR GROUP Non disponible 0 -11,15% Non disponible 0,00% -11,15% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1277652514 RobecoSAM Gender Equal Impt B GAM LUXEMBOURG SA 6 Non disponible Non disponible 1,85% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000945503 ALLIANZ Foncier C/D ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 6 Non disponible Non disponible 1,19% Non disponible Non disponible 1,20% 0,006% Non disponible Non disponible
FR0000120685 NATIXIS Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL00150001Q9 Stellantis NV Non disponible 0 59,34% Non disponible 0,00% 59,34% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000130213 LAGARDERE SCA Non disponible 0 -8,28% Non disponible 0,00% -8,28% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005557508 DEUTSCHE TELEKOM Non disponible 0 16,70% Non disponible 0,00% 16,70% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000130809 SOCIETE GENERALE Non disponible 0 2,32% Non disponible 0,00% 2,32% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125346 INGENICO GROUP Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IT0003128367 ENEL SPA Non disponible 0 33,80% 6,81% 0,00% 33,80% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0007236101 SIEMENS AG Non disponible 0 31,07% Non disponible 0,00% 31,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
BE0974293251 ANHEUS.BUSCH INBEV Non disponible 0 3,82% Non disponible 0,00% 3,82% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000045072 CREDIT AGRICOLE SA Non disponible 0 30,73% Non disponible 0,00% 30,73% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121329 THALES SA Non disponible 0 12,28% Non disponible 0,00% 12,28% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010613471 SUEZ ENVIRONNEMENT SA Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010533075 GETLINK SE Non disponible 0 10,62% Non disponible 0,00% 10,62% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010040865 GECINA SA NOM Non disponible 0 15,71% Non disponible 0,00% 15,71% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121972 SCHNEIDER ELECTRIC Non disponible 0 39,06% Non disponible 0,00% 39,06% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0113900J37 BANCO SANTANDER SA Non disponible 0 34,86% Non disponible 0,00% 34,86% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010220475 ALSTOM REGROUPT Non disponible 0 -46,63% Non disponible 0,00% -46,63% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010908533 EDENRED Non disponible 0 6,41% Non disponible 0,00% 6,41% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0014559478 TECHNIP ENERGIES Non disponible 0 44,24% Non disponible 0,00% 44,24% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010040865 GECINA SA NOM Non disponible 0 15,71% Non disponible 0,00% 15,71% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000051732 ATOS Non disponible 0 -21,77% Non disponible 0,00% -21,77% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000131906 RENAULT Non disponible 0 18,00% Non disponible 0,00% 18,00% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000BAY0017 BAYER Non disponible 0 -30,65% Non disponible 0,00% -30,65% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0004163111 GENFIT Non disponible 0 -10,79% Non disponible 0,00% -10,79% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000130213 LAGARDERE SCA Non disponible 0 -8,28% Non disponible 0,00% -8,28% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000945503 ALLIANZ Foncier C/D ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 6 Non disponible Non disponible 1,19% Non disponible Non disponible 1,20% 0,006% Non disponible Non disponible
FR0000130650 DASSAULT SYSTEMES Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0011794037 KONINKLIJKE AHOLD DELHAIZE NV Non disponible 0 -3,07% Non disponible 0,00% -3,07% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121501 PEUGEOT SA Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0000235190 AIRBUS GROUP Non disponible 0 25,90% Non disponible 0,00% 25,90% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010221234 EUTELSAT COMMUNICATIONS Non disponible 0 -38,94% Non disponible 0,00% -38,94% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000184798 ORPEA Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010411983 SCOR REGROUPEMENT Non disponible 0 23,13% Non disponible 0,00% 23,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0175571735 JBM Rsam Smart Energy B GAM LUXEMBOURG SA 6 Non disponible 2,70% 1,96% Non disponible 0,74% 1,20% 0,008% Non disponible Non disponible
NL0000235190 AIRBUS GROUP Non disponible 0 25,90% Non disponible 0,00% 25,90% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121501 PEUGEOT SA Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120073 AIR LIQUIDE Non disponible 0 33,02% Non disponible 0,00% 33,02% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012757854 SPIE Non disponible 0 16,17% Non disponible 0,00% 16,17% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON Non disponible 0 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0010273215 ASML HOLDING Non disponible 0 35,31% Non disponible 0,00% 35,31% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000BASF111 BASF AG Non disponible 0 4,80% Non disponible 0,00% 4,80% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125486 VINCI Non disponible 0 21,88% Non disponible 0,00% 21,88% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400OKR3 Casino Guichard PER Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013176526 VALEO Non disponible 0 -16,68% Non disponible 0,00% -16,68% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400T0D6 CANAL+ Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120644 DANONE Non disponible 0 19,20% Non disponible 0,00% 19,20% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0015001W49 PLUXEE Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0007164600 SAP Non disponible 0 44,70% Non disponible 0,00% 44,70% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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NL0000226223 STMICROELECTRONICS NV Non disponible 0 37,13% Non disponible 0,00% 37,13% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0113900J37 BANCO SANTANDER SA Non disponible 0 34,86% Non disponible 0,00% 34,86% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400OKR3 Casino Guichard PER Non disponible 0 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU2198883410 Lyxor 2050 S&P 500 Climate PAB AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,07% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000131104 BNP-PARIBAS Non disponible 0 17,54% Non disponible 0,00% 17,54% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE0001827041 CRH Non disponible 0 69,11% 6,81% 0,00% 69,11% 6,81% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
BE0003470755 SOLVAY Non disponible 0 -70,64% Non disponible 0,00% -70,64% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU1277652514 RobecoSAM Gender Equal Impt B GAM LUXEMBOURG SA 6 Non disponible Non disponible 1,85% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010208488 ENGIE Non disponible 0 18,90% Non disponible 0,00% 18,90% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125486 VINCI Non disponible 0 21,88% Non disponible 0,00% 21,88% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000130577 PUBLICIS Non disponible 0 41,37% Non disponible 0,00% 41,37% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000051807 TELEPERFORMANCE (RCF FP) Non disponible 0 -40,70% Non disponible 0,00% -40,70% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121667 ESSILORLUXOTTICA Non disponible 0 7,33% Non disponible 0,00% 7,33% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121667 ESSILORLUXOTTICA Non disponible 0 7,33% Non disponible 0,00% 7,33% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000124141 VEOLIA ENVIRONNEMENT Non disponible 0 19,00% Non disponible 0,00% 19,00% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE000BASF111 BASF AG Non disponible 0 4,80% Non disponible 0,00% 4,80% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012789949 EUROPCAR MOBILITY GROUP Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0148396007 INDITEX Non disponible 0 58,67% Non disponible 0,00% 58,67% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120693 PERNOD-RICARD SA Non disponible 0 -13,06% Non disponible 0,00% -13,06% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000133308 ORANGE Non disponible 0 11,02% Non disponible 0,00% 11,02% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000073272 SAFRAN SA Non disponible 0 36,38% Non disponible 0,00% 36,38% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000031122 AIR FRANCE-KLM Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000125585 CASINO GUICHARD-PERRACHON Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120685 NATIXIS Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
BE0003470755 SOLVAY Non disponible 0 -70,64% Non disponible 0,00% -70,64% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0005785604 FRESENIUS SE CO KGAA Non disponible 0 6,93% Non disponible 0,00% 6,93% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000054900 SOCIETE TELEVISION FRANCAISE 1 Non disponible 0 -0,28% Non disponible 0,00% -0,28% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
IE000R85HL30 AMMSCI ClimNet ZeroAmb ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,18% Non disponible 6,63% 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121485 KERING Non disponible 0 -16,09% Non disponible 0,00% -16,09% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
DE0007664039 VOLKSWAGEN PRIV. Non disponible 0 -3,97% Non disponible 0,00% -3,97% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120404 ACCOR Non disponible 0 48,18% Non disponible 0,00% 48,18% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0175571735 JBM Rsam Smart Energy B GAM LUXEMBOURG SA 6 Non disponible 2,70% 1,96% Non disponible 0,74% 1,20% 0,008% Non disponible Non disponible
FR0000120578 SANOFI Non disponible 0 -0,09% Non disponible 0,00% -0,09% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
ES0113211835 BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTA Non disponible 0 46,01% Non disponible 0,00% 46,01% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000127771 VIVENDI Non disponible 0 8,55% Non disponible 0,00% 8,55% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010313833 ARKEMA Non disponible 0 22,79% Non disponible 0,00% 22,79% Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012789949 EUROPCAR MOBILITY GROUP Non disponible 0 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux


